1
1

2017年 6月 14日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 投資法人みらい

 代表者名 執行役員 菅沼通夫

（コード番号:3476）

資産運用会社名

 三井物産・イデラパートナーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 菅沼通夫

 問合せ先 取締役 CFO 上野貴司

  TEL: 03-6632-5950

貸借銘柄選定に関するお知らせ

投資法人みらい（以下「本投資法人」といいます。）は、東京証券取引所不動産投資信託証券市場の制度信

用銘柄に選定されていますが、新たに貸借銘柄に選定されましたのでお知らせします。

選定日は、2017年 6月 15日（木）であり、同日の売買分から実施されます。

また、本投資法人の資産運用会社である三井物産・イデラパートナーズ株式会社（以下「本資産運用会社」

といいます。）は、海外投資家へのマーケティング活動の拡大に向けて、欧州のオルタナティブ投資ファンド

運用会社規制（Alternative Investment Fund Managers Directive＝AIFMD）に関する登録を実施しました（本投資

法人の英文ウェブサイトにArticle 23を掲載）。

本投資法人及び本資産運用会社は、今後も海外需要を含め広く本投資法人投資口の需給関係向上を促進し、

売買の活性化と公正な価格形成に資する施策の実施に努めます。

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：http://3476.jp

http://3476.jp/